АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            12.12. 2013г.              г.  Аксай                                  № 1133

О внесении изменений в постановление

Главы Аксайского городского поселения от

15.10.2010 г. № 592

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий

муниципальной  долгосрочной целевой программы "Развитие физической

культуры и спорта в Аксайском городском поселении на 2010-2015 годы",

утвержденной  постановлением  Главы Аксайского городского поселения

от15.10.2010 г. № 592, и   перераспределением объемов финансирования  на

реализацию программных мероприятий

Постановляю:

1. Внести в постановление Главы Аксайского городского поселения от

15.10.2010 г. N592 "Об утверждении муниципальной  долгосрочной

целевой программы " Развитие физической культуры и спорта в

Аксайском городском поселении на 2011 - 2015 годы " следующие

изменения:

        1.1.  В приложении № 1 к постановлению:

       1.1.1 Пункт « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в

новой редакции

Объемы          -    Источник финансирования – бюджет Аксайского

и источники        городского поселения-всего по программе 20050,0 тыс. руб.

финансирования  в 2011 году –  900  тыс. рублей;

Программы          в 2012 году – 1 000  тыс. рублей;

                              в 2013 году – 7150,0 тыс. рублей.

                              в 2014 году – 6500,0  тыс. рублей;

                              в 2015 году – 4500,0  тыс. рублей.

1.1.2. В разделе 3 «Программные мероприятия», в последнем абзаце, таблицу

объемов финансирования изложить в следующей редакции:

Раздел Источник

финансиро

вания

Общий

объем

Объем финансирования по годам

(тыс.руб.)

2011г

.

2012г. 2013г. 2014г. 2015г.

Проведение

спортивных

мероприяти

й для

различных

категорий

граждан,

согласно

календарном

у плану на

соответству

ющий

финансовый

год.

Бюджет

Аксайского

городского

поселения

5 480,0

900,0

1000,0

1 080,0

1 200,0

1300,0

Строительст

во

спортивных

площадок с

изготовлени

ем ПСД и

строительны

м контролем

Бюджет

Аксайского

городского

поселения

14570,0 0 0 6070,0 5 300,0 3200,0

итого: 20050,0 900,0 1000,0 7150,0 6 500,0 4500,0

1.2 В приложение № 2 « Система программных мероприятий  по реализации

муниципальной долгосрочной целевой программы  « Развитие физической

культуры и спорта в Аксайском городском поселении (2011-2015) годы»  к

муниципальной  долгосрочной целевой программе  «Развитие физической

культуры и спорта в (2011-2015гг.)» изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Администрации Аксайского городского поселения

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы  Аксайского городского поселения – О.А. Калинину

Глава Аксайского

городского поселения                                                А.В. Головин

Постановление вносит

общий отдел

Приложение

к постановлению

Администрации Аксайского

городского поселения

от ________ .2013  N ____

Система программных мероприятий по реализации

   муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в

Аксайском городском поселении (2011-2015 годы)"

тыс. рублей

Наименование мероприятий

программы

Срок

исполения

Исполните

ли,

получатели

бюджетны

х средств

Источник

финансирова

ния

Объем финансирования

Всего 2011 год

2012

год

2013

год

2014

год

2015

год

Проведение мероприятий

согласно календарного плана

физкультурно-

оздоровительных и

спортивно массовых

мероприятий

 на 2013 год. 2011-2015

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

бюджет

поселения 5 480,0 900,0 1 000,0 1 080,0 1 200,0 1 300,0

итого:       5 480,0 900,0 1 000,0 1 080,0 1 200,0 1 300,0

Строительство спортивных

площадок с изготовлением

ПСД

2013 -

2015

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

бюджет

поселения 14 570,0 0,0 0,0 6 070,0 5 300,0 3 200,0

изготовление ПСД , план

межевания

2013 -

2015

Администр

ация

Аксайског

о

бюджет

поселения 840,0 0,0 0,0 240,0 300,0 300,0

городского

поселения

строительство спортивных

площадок

2013 -

2015

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

бюджет

поселения 13 630,0   0,0 5 730,0 5 000,0 2 900,0

строительный контроль

2013 -

2015

Администр

ация

Аксайског

о

городского

поселения

бюджет

поселения 100,0     100,0

Всего:       20 050,0 900,0 1 000,0 7 150,0 6 500,0 4 500,0